
ZARZĄDZENIE NR 0050.199.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1) Aniela Woźniak- przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Łukasz Gradkowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Jolanta Jaworska - dyrektor Przedszkola Publicznego nr 1 w Kowarach, 

4) Aneta Watemborska - ekspert z listy MEN, 

5) Joanna Marczewska - ekspert z listy MEN. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego, na wniosek nauczyciela Przedszkola Publicznego nr 1 w Kowarach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 13B150F0-470F-477A-A9A6-EF0371BAC012. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.199.2023 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-28T13:02:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




